
TOM „Kamarádi“ + KČT „Hořec“ Pacov 

 

 

Termín: 3. 7. - 10. 7. 2021 

Kde: U soutoku Labe a Vltavy 

Ubytování: Mělník, „camp Mělník“, bungalovy a pokoje Terasa. Převážně s vlastním 

sociálním zařízením a kuchyňkou. Kapacita je omezena, dále chaty se společným 

servisem.  Camp Mělník (campmelnik.cz) 

Stravování: Každý ve své režii a samostatně, v místních stravovacích zařízeních, nebo 

při využití kuchyněk v ubytování. 

Program: Poznávačka, turistika a cykloturistika. V okolí je mnoho lákavých cílů, ze 

kterých můžeme navštívit jen část. Mnoho hradů, zámků, nějaká rozhledna. Namát-

kou Okoř, Veltrusy, Nelahozeves, Kokořín, Houska, pískovcový Máchův kraj, na-

koukneme do Českého středohoří. 

Doprava: Busem a ekonomickou podmínkou uskutečnění akce bude dostatek účast-

níků. Při menším počtu účastníků můžeme zkusit jinou variantu dopravy. 

Kdo: Akce je určena pro členy oddílu, jejich rodinné příslušníky, přátele oddílu, 

k doplnění kapacity všechny ostatní zájemce, kterým náš program a styl není cizí. 

Za kolik: cena okolo 5 500,- Kč, pro členy o nějakou kačku méně dle pravidel, jako 

obvykle. V ceně ubytování, veškerá doprava busem, akční tričko. Stravování, vstupy 

každý ve své režii. Konečná cena bude záviset na naplnění akce a upřesnění progra-

mu. V tuto chvíli jde skutečně o nástřel programu i ceny.  

Přihlášky a dotazy: Vyplněné přihlášky prosím do 7. února 2021, papírové či elektro-

nické e-mailem. Poté musím upřesnit zarezervované ubytování. 

     Martin Hřebík                                                                         

hrebik.martin@seznam.cz             tel: 728 857 457  

http://www.campmelnik.cz/
mailto:hrebik.martin@seznam.cz


 

 

 

 


